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Lot No

6:00pm - 1st September 2022

Description1 Pair Art Nouveau Cast Iron Fire Dogs - Flame shape

2 Large Metal Coat Stand w Spinning Top & Ornate Weighted Bottom

3 Set of 4 x Gilt Framed Floral Prints - Approx 70cm H x 55cm W

4 Edwardian Kauri Pine Duchess Dresser with Ebonised Sections

5 Vintage Oak Hall Table w Cabriolet Legs to Front & Back - Approx 85cm W

6 Modern Four 'N Twenty Pies Plastic Advertising Esky

7 Retro Wood Laminate Sideboard Manufactured by 'Currie Furniture' - approx 138cm L

8 Mid Century Modern Nest of 4 Tables - Teak Long Oblong with smoke glass and 3 wooden side tables underneath  
1205cm L 46cm H

9 Box lot, large number (approx 140) Little Golden Books

10 2 x Eastern items; large copper & brass pierced cover; stringed instrument on damaged stand

11 Box Vinyl Records 7inch 45rpm singles and Eps incl Hendrix, Bob Dylan Wigwam 1970, Skyhooks, Blackfeather Ted 
Mulry Gang etc

12 Group lot - H-cover 1st & early Editions Jeffrey Archer Novels - A prison diary, Cat o nine tales, Sons of fortune, etc - 
mainly pub by MacMillan

13 Group lot - mostly Australian pottery inc, Blue Fowler chamber pot, Lustre trough vase, spice jars, Hoffman shaving 
mug, cat figurine, etc

14 Box of Vintage and Modern Dolls

15 Box of Amber glass 1930s Art Deco

16 3 x Boxes of Mostly Matched Set of White German Ceramicware & Some Glasses incl Red Glass Pheasant (AF), 
Coffee Cups, Saucers, Jugs, Sugar Bowls etc

17 2 x Garage Items incl BP Grease Tin w Pump & Caltex Oil Rack w Repainted Sections sighted

18 3x Retro Light Fittings incl Blue Anodised Florescent

19 Box of 1970s V.P.M.S.C Road & Rally Club Magazines & Trophy Cup

20 Box of Vinyl Records 7inch 45rpm incl. JJ Cale, Dire Straits, Roxy Music, Stevie Wonder, etc.

21 Box lot Naïve Oil paintings and Watercolours, all nautical themes, some signed by P Byrne

22 Box lot of Vintage Car Parts & Water Bag incl Speedometers, Lights, Horns, Lights, Gauges etc

23 2 x boxes - assorted items inc Retro - towels, bedsheets, tablecloths, ramekins, kangaroo salt / pepper, tray, orange 
cooking pan, etc

24 Pair 1930s Bentwood Chairs with Leather Seats

25 Box lot Blokey items - Old Bottles unopened beer, Tools, hammers, MG Service Book, etc

26 Group lot of vintage Australian ephemera inc, photographs - people and their motor vehicles, bikes and other modes 
of transport, football players, farming etc, Souvenir booklets - Mt Gambier Albury, Sydney Harbour, Sydney road map, 
etc

27 Group lot - Vintage Whips - Riding Crops, Coachmans, Bullwhip, etc

28 Vintage Brinsmead Desk Fan & Pedestal Table w Stone Top

29 Pair of Garden Concrete Busts with Weathered Patina

30 Vintage Heavy VILH Pedersen Model 309 Shoemaker Machine w Electric motor
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Description31 2 x 1970s Cream Vinyl Barstools & Footrest

32 Boxed Lot of Mixed Items incl Soda Siphon, Queen & Prince Charles tin, Blass Bottles, Graphite Tin, No Smoking Sign 
etc

33 Vintage Canvas Khaki colour Camp Stretcher

34 2 x Vintage Cases by Cheney, England, one suitable for LP records, one smaller.

35 Group lot incl. 2 Vintage Travel Bags P&O and Trafalgar Tours Europe, FlitePak Melbourne suitcase

36 3 x boxes - assorted items inc Retro - Czech mesh soda syphon, G.E Crock slow cooker, enamel kitchen ware, wall 
barometer, washboard, glass ware, etc

37 4 x Vintage Cast Metal Doors incl. Two with Hand Handles

38 Lot of Vintage Boxed Slide Projectors & Projector Screen incl Aldis Slide Projector

38.1 2 x Boxes of Vintage Blowtorches & Stoves - mostly Brass & Copper

39 3 x Boxes Mixed Vintage Restoration Items - Heaps of Furnishing Wood Stains, Paint, Wax, Glue etc

40 Pair of Edwardian Style Wooden Chairs w Turned Legs & Carved Decorative Features

41 Group lot of blokey items incl Rega sprayer, Small Anvil, Grease guns, Metal Flutes etc

43 Vintage c.1900s Dark Stained Cedar Meat Safe w Top Section - Approx 140cm H

43 2 x Pieces of Furniture incl Carved Wooden Trunk & Curved Wooden Seat

44 Group lot Bundaberg EvaKool Esky with selection of wines inside incl. Segura Vindas Brut Reserva, Spain; Arrogant 
Frog Shiraz 2010 France, Baileys etc.

45 3 x Carved Wooden Giraffes of Descending Height

46 Unusual Edwardian Cupboard w Drawer to bottom

47 Box lot - mostly blokey vintage items inc, oil lamps - green painted metal wall mount, glass finger, shaving items - 
strop, boxed faux tortoise shell with bowl and mirror, clamp knife, cruet set on EPNS stand, etc

48 Group Lot Colourful Retro Crocheted Doilies

49 Modern Industrial Style Red Metal Cabinet - Approx 120cm W x 63cm H

50 Box Sci fi and Fantasy books incl The Atom Chaser HB, Asimov, Aldiss, Heinlein,

51 2 x Boxes - incl Art Deco Beehive Carnival Glass (AF), Assorted Cutlery, Light Shades, Shells etc

52 Group lot of vintage items inc, assortment of cases and a quantity of Phonograph cylinders

53 Box footy items: 4x pair Vintage High cut footy boots incl. Sure Kick, High Flyer, Top Liner; signed 90s Auskick footy

54 Group lot: Europa clock; cash box, pair of lamps etc.

55 2 x Vintage metal signs incl. City Of Springvale with coat of arms & Centenary Hall - yellow text on black, larger 56cm 
H 74cm L

56 3x Vintage Kids Wooden Train Sets

57 3 x items inc, vintage black leather Condotti document case, black hide Oroton briefcase and a retro soft woollen throw

58 Large, heavy wall mirror - ornate gilt plaster frame, approx 87cm L

59 2 x Boxes of Mixed Tools & Hardware Incl Power saw, Chisel, Clamps ,Watering Can, Saws & Clamps

60 4 x furniture items inc, compact Victorian tilt top cedar occasional table, arts and Crafts plant stand, vintage demi loon 
hall table and a modern large wall mirror

61 White painted cottage style Dining Table, approx 180 cm L

62 3 x Large E. Hansson Gilt Framed Watercolours of Flower Pieces's - All Piece signed to Lower Right, Approx 110cm H 
x 80cm W each

63 4 x Military related H/C books - The Golden Years RAAF 1921 - 1971, World War 11 by Ronald Heiferman, Rust In 
Peace by Bruce Adams and World War 1  1914 -1918 Chancellor Press

64 5 x Photography Reference Books incl The Joy of Photography, Images of the World, On this Earth, Worlds in a Small 
Room & Top Houses from Down Under

65 Approx 15x Military and Local Postal History books Incl. A.I.F. Postal History; Postal History of Prahran; Tasmanian 
Postal History etc.

66 Group lot of the Reference Books -  Annual Bulletin of the Paperweight Collectors Association Books - soft & hard 
cover - Yearly issues Earliest 1982 - latest 2002

67 3 x Vintage 1st Edition Ion Idriess H-cover Novels - The Wild White Man of Badu, The Red Chief + Nemarluk King of 
the Wilds - all pub by Angus & Robertson, 2 with Dust Jackets

67.1 Anderson Sea Queen 914 Remote Control Scale Model  Sailboat

68 Group lot of Retro Ceramics incl. Meakin Harlequin Plate set, large Crab servers, Framed Tapestry, etc

69 Group lot of Australian Pottery inc Bendigo Mottled glaze Canoe Case & fanned vase, Ellis Domestic ware Wheat 
pattern set etc

70 8 x Boxed Matchbox Diecast MoY (straw coloured boxes) Incl. Harrods Express Delivery Ford Model T Van, 1920 
Rolls Royce Fire Truck, 1937 Cord 812, etc. Nos. Y2, Y3, Y6, Y11, Y12, Y13, Y18

71 Group lot  - vintage items inc, mottled brown Bakelite comport with chrome band and cream and green upper section, 
EPNS items, napkin rings - inscribed names Betty and Bert, cutlery, etc

72 Group lot of glass incl red Italian Swan with damage sighted

73 Small box lot - mostly Australian ephemera, photographs and books inc, family, weddings, portrait, etc photos, 
booklets - Canberra souvenir, South Pacific program, shopping list, The Peoples Home Library 1927

74 7 x Vintage Pewter Tankards incl. 5 x Tankards w Glass Bottoms

75 5 x 1st and early editions Ion L. Idriess H/C books inc, Stone of Destiny (1st ed), The Yellow Joss, Lasseters Last 
Ride, The Great Boomerang and Flynn of The Inland

76 Box of Stainless Steele Medical & Dental Equipment - incl forceps, timer etc

77 Box Lot Vintage Horse Riding Equipment incl Stirrups
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Description78 2 Portable Transistor Radios inc Astor Transistor Seven & National Panasonic Radia Cassette Model RQ-432DS

79 Lot of Garage & Oil Items incl 2 x Valvoline Oil Pourer Caps w Bottles, Wire Oil Carry Rack & Damaged Vacuum Oil 1 
Imperial Quart Bottle

80 Mixed Grp Lot inc Ceramic Animal Figures, modern pottery figure, travel & cruise line ephemera, etc.

81 3 x Modern Binoculars incl Nikon CF II Binoculars, Binoculars w built in radio & Tasco zip 2002 1000m Binoculars

82 Vintage Nintendo 64 Game Console w 2 x Controllers & 2 x games incl Golden Eye & Banjo Kazooie

83 Large Gilt Framed Classical Style Painting of a Bacchanalia Scene - Approx 110cm H x 80cm L

84 Randall Kohn (Active c.1990s) Large Framed Watercolour - Prehistoric Beach - Signed lower right - 54.5x78cm

85 Large Gilt Framed Modern Collage of Winston Churchill - approx 80cm x 70xm

86 Ethel Gabain (1883-1950) Framed Lithograph - The Striped Petticoat - Signed in Plate & in pencil on margin, mount 
cut to expose title lower left - 24x28cm

87 c.1812 Framed Hand coloured map - (Western Port) Esquisse du Port Western / par Mr. Faure, ingenieur-geographe, 
d'apres ses operations et celles de Mr. Milius, Offer de Marine (Avril 1802) - Text in French, plate number 12 - 
49x35cm

88 3 x vintage items inc, wooden display cabinet with glass back and  slide up glass front, approx 43cm H and 2 x emu 
eggs

89 Lot of Japanese Road signs incl Some Enamel & Some others

90 c.1836 Hard Cover Holy Bible Containing Old & New Testaments

91 2 x Folders of Puffin Bird International ephemera & Lundy Island incl. stamps, first day covers, post cards, etc.

92 3 x Vinyl LP Rock Festival Records, incl Knebworth (1990) 2LP, Woodstock Two 2LP, 'The First Great Rock Festivals 
of the Seventies - Isle of Wight & Atlanta  3LP

93 2 x Vintage Binoculars incl Cased Asahi Pentax 7 x 35 Widefield Binoculars w Strap & Lumiere Paris Hand Binoculars 
w Leather Cord

94 3 x Modernist Glass incl. Hand Blown Amber Jug

95 Small Lot of Vintage Advertising & other Items incl. Bottled Guinness, Ballarat Advertising Penknife, Small Metal Dog, 
Vintage Metal Garden Hose Nozzle,

95.1 4 x Paperweight Reference Books: The Art of the Paperweight (HB); The Art of the Paperweight - Saint Louis (HB); 
Antique glass Paperweights from France (HB); Baccarat - Paperweights and Related Glass 1820-1860

96 Vintage Baribocraft - Canada Wooden bowl - Tri Footed with oval cut-outs around rim 32cm D

97 3 x Perfume Bottle HC Reference Books: Perfume & Scent Bottle Collecting with prices; Scent & Scent Bottles; 
Perfume - the creation and allure of classic fragrances

98 6 x Mint Boxed Limited Edition Matchbox Diecast MoY, Incl. 1931 London Bus, 1894 Steam Roller, etc. nos. Y9, Y10, 
Y12, Y16, Y19, Y21

99 Grp of Vintage Metal ornaments incl Eastern Incense burner

100 2 x H/C  French Paperweight Reference Books - Baccarat Paperweights by Paul H Dunlop & Classic French 
Paperweights by Edith Mannoni

101 2 x items inc, cased 1970s Adler Tippa S typewriter and a clear plastic telephone (a/f)

102 Tall Art Glass vase - pale green lower section with darker green upper section and freeform trailing, approx 60cm H

103 Group lot - vintage and contemporary EPNS candle holder sets and candelabras - assorted sizes and designs inc, 
Stokes, Hecworth, Whitehill etc

104 Boxed Dressing Table Set, and Manicure Set

105 4 x Perfume Bottle Reference Books: Histoire du Parfum (HB); Commercial Perfume Bottles (HB); Miniature Perfume 
Bottles with price guide; More Miniature Perfume Bottles

106 5 x Boxed Matchbox Diecast 'Dragon Racing Team', Chinese Astrological Racing Cars: Dog, Monkey, Rooster, Pig, 
Snake

107 Vintage Toy Robbie the Robot Junior w Remote Control - Made by TANDY

108 Boxed vintage Wilseco Steam Engine model D6 - made in West Germany.

109 3 x Perfume Bottle HC Reference Books: The Art of Perfume; Perfume, Cologne and Scent Bottles; Perfumes - the 
essences and their bottles.

110 Pair vintage Art Deco style made in Japan Oil & Vinegar Pourers - with lids, etc - 16.5cm H. each

111 2 x Vintage Folding Cameras incl Kodak Six 20-A & Zeiss Ikon Contina Camera

112 16 x Boxed Matchbox Diecast 'Club Car Collectibles' 1995 NBA Model '39 Chevy MB245, incl Boston Celtics, Utah 
Jazz, LA Lakers, Orlando Magic etc.

113 4 x Pces Vintage Clear Art Glass - German brick vase w- marks sighted, Vase with applied Blue décor to front, harp 
ornament + vase with bulbous base

114 Soft Cover Volume - Bo - by John Derek, Published by Angus & Robertson 1980

115 10x Boxed Matchbox Diecast  'Sports' incl. Porsche, Lamborghini, Alpha Romeo, etc. Nos. 3, 6, 7, 10, 11, 26, 31, 33

116 Lot of Mixed Brass Items incl Brass Pot, Footed Bowl & Various Animal and Man Figures

117 2 x vintage wooden clocks inc, 1940s mantel and a round wall one marked Unghans

118 3 x Framed Bird Prints incl. John Gould Magpies - various sizes

119 Mid Century Modern Studio K Planet Lamp in Mustard

120 Retro Fibre Optic Lamp - Rotating - Chrome Ball Base  - 50cm H

121 Mid century Modern Italian Bitossi Pottery cylinder lamp with shade - textured finish, blue glaze with black wash on 
lower and upper section, incised geometric pattern to girth - approx 32 cm H excluding shade

122 Vintage Black Painted Tin Hat Box

123 Art Deco English Perivale Timber Mantle Clock - Stepped sides

124 Box Diecast and Metal Military Vehicles, Dinky, Corgi, Matchbox and other, incl tanks, Personnel Carrier, Jeep, etc

Page 3 of  6



Description125 6 x Boxed Matchbox Diecast MoY 'Garage' series, plus Limited Edition Gift Set, incl 1927 Bugatti, Simplex-50, 1936 
Jaguar, etc  Nos. Y1, Y9, Y17, Y20, Y24

126 3 x Perfume Bottle HC Reference Books: The Book of Perfume; A Century of Perfumes - the Perfumes of Francois 
Coty; Victorian Book of Potions and Perfumes

127 Boxed set of 6 x Vintage Whitefriars Glacier Pattern Glass Tumblers w Original Stickers

128 4 Vintage wooden walking sticks inc one with hallmarked silver band, copper band etc

129 Vintage Pokerwork Tray -  4 Kookaburras on a branch - raised sides 37 x 61cm

130 5 x Vintage Ion Idriess 1st & early Edition Novels - The Opium Smugglers (1st), Madman's Island, Isles of Despair, 
Drums of Mer + head-hunters of the Coral Sea - most with Dust Jackets

131 Group lot of English china incl. Colclough tea set; Doulton Shylock Cabinet Plate, etc.

132 8 x Boxed Matchbox Diecast 'Race & Rally' incl. Grand Prix Racer, Group C Racer, Corvette, etc. Nos. 10, 12, 14, 15, 
34, 46, 55

133 2 x Boxed Dinky Diecast Display Sets: Classic sports Cars Series 1; Classic British Sports Cars Series II . Nos. 
DY902, DY903

134 Small Group Lot Pubanalia - incl Whitbread plate, Tankards, Ashtray etc

135 9 x Boxed Matchbox Diecast MoY, incl Model T Ford BP Tanker, Preston Tramcar, 1918 Crossley Beer Lorry, 1907 
Unic Taxi, etc.  Nos Y3, Y12, Y15, Y22, Y26, Y27, Y28

136 Lot of Vintage Glass Soda & Alcohol Bottles incl Tarax, Fanta, Barnett Bros, Bendigo Fruit Growers Society, Riverine 
Brewers & Frankston Springs Co. Bottle w Stopper

137 3 x Oriental Tea Pots incl. Terracotta with painted Koi fish, Famille Rose, etc

138 6 x Boxed Matchbox Diecast '5 Pack' sets incl Racing, Military, Police, Fire, Off Road, & Super Cars

139 3 x Garfield Items - incl Vintage Tyco Open & Close Eyes Telephone, Money Box and Drink Bottle

140 Group lot Blokey Items inc  1950 Ford Owners complete Handbook, Corio Whisky Jug, Austin Car Badge, Berol Giant 
pencil Sharpener etc

141 Lot of Vintage Italian Coffee Machines & Accessories incl. Ciozzi Caffettiera Stella Electric Coffee Maker,2 x 
Portafilters , Unbranded Coffee Maker & Dual Stove Top Expresso Maker

142 2 pces Ceramics inc West German Black Mottled jug 17cm H & 1970 - 80s Brown glazed Jardinière 22cm H

143 Vintage white painted timber expanding Coat Rack - Mountable

144 Approx 10x Vinyl Records 7inch 45rpm incl. Hendrix, Grateful Dead, Bob Marley, Stevie Wright, R.E.M.etc

145 c.1965 & 1969 1st Edition 2 Volume Set - French Explorers in The Pacific - Vol 1 the 18th C. & Vol 2 the 19th C. - by 
John Dunmore, pub by Oxford University Press 1965 & 1969 - Ex Geelong Library

146 HC - The Willow Pattern Story By Lucienne Fontannaz & Barbara Ker Wilson

147 Lot of mixed First Day Covers incl Australian Fungi & Flora, Aboriginal Art & Culture, Selected Issues 1983, Australian 
Aircraft etc

148 2 Volume H/C set with slip case - Two Voyages To The South Seas by Captain Jules S.C Dumont D'Urville, pb 1988 
by Globe Press Pty Ltd Victoria

149 17 x Boxed Matchbox Diecast Team Collectibles Major League Baseball 1990, Incl. Boston Red Sox Cleveland 
Indians, Texas Rangers, etc. Nos MLB-90 2, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 23, 24

150 3 pces inc Carlton Ware Rouge Royale Bud Vase 15cm H, Pale Green Lidded box & Octagonal Timber inlaid box

151 4 x Boxed Matchbox Diecast Team convoy, incl. Pepsi Cola, Pirelli, etc. Nos. TC7, TC9, TC11, TC12,

152 3 pce Damaged glass inc Mid 1800's Mantel glass Paper weight, signed French Clear paperweight & Diamond cut 
crystal decanter (all a/f)

153 4 x Matchbox Diecast 'Originals' in Blister Packs, authentic recreations of the original matchbox series Nos. 6, 11A, 12, 
32

154 3 x Boxed Matchbox Diecast Team Convoy,  Coast Guard set, Fire set, Transport Set, Nos. TC1, TC16, TC18

155 2 x Ansell Adams Photography Reference Books incl The Portfolios of Ansel Adams & Examples - The Making of 40 
Photographs

156 2 x softcover Reference Books - Czechoslovakian Glass & Collectables + made in Czechoslovakia Books 2 - both with 
various examples of ceramics, glass & other Collectables made in Czech

157 10x Boxed Matchbox Dinky Diecast cars. Incl. Heinz 57 Varieties 1950 Ford Van, Volkswagen Beetle, MGB GT, etc 
Nos DY1, DY2, DY3, DY4, DY5, DY6, DY7, DY8, DY9

158 2 x 1930s clocks inc, Westclox bedside black with chrome feet, approx 13cm H and a wooden mantel, approx 23cm H

159 Group lot of vintage EPNS incl. Victorian James Dixon sugar scuttle & scoop with cut floral decoration, assorted lidded 
serving dishes & a basket

160 12 x Boxed Wedgwood Pale Blue Jasperware Cabinet Plates - Xmas series 1977,78, 79, 83 & 84

161 4 x Pieces of Vintage Copper Items incl Jug , Pot, Horn & Kettle

162 2x Dinky Diecast Cars, Ford Escort, Ed Straker's car from UFO series

163 Ornate Metal Opera Glasses w Red Decoration w Case - Marks Sighted

164 Boxed set of 3 x Tour Eiffel Paris France gold plated coins / tokens - Ltd Ed

165 Group lot of Sterling Silver Teaspoons - Marks sighted approx 45gms

166 Victorian Ruby Glass & silver Gilt Perfume bottle - Silver gilt collar, hinged lid and vinaigrette section to base (missing 
vinaigrette)

167 Victorian Cobalt blue cut crystal perfume bottle with silver collar and crown stopper 9cm H

168 Strathearn Scotland Glass Paperweight Orange & Yellow confetti base with 5 raised controlled bubbles 7cm D.

169 Vintage Millefiori Glass Paperweight with green base - white & red canes 7cm D

170 Art Glass Paperweight with latticinio panels from centre divided by coloured twisted ribbons 7 .5cm D
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Description171 Peter McDougall Scotland Millefiori Glass Paperweight Red Base with various complex canes with signature cane 5cm 
D

172 Perthshire Crieff Scotland Faceted Glass Paperweight Mottled Ruby Base with fine white canes in daisy form with Blue 
millefiori flowers & leaves - signature cane to base 8cm D

173 Perthshire Crieff Scotland Millefiori Perfume bottle Paperweight - Flower shaped millefiori to base & inner well base - 
tear drop stopper with linear red lines approx 14cm H

174 2001 John Decans Scotland Glass Paperweight - Latticinio & Millefiori circumference band with raised central compact 
millefiori canes scattered with animals on white canes 9cm D

175 Framed Hand painted Miniature on panel - Portrait of a Classical Lady - no signature sighted, 7.5x6.5cm (Oval)

176 Vintage Advertising Blotter - WM Dockers Sun Brand Varnishes

177 1950s Porcelain Crinoline Lady form Perfume Atomiser  - pump action Umbrella 13cm H

178 c1901 Crystal - Uranium & Sterling silver Perfume Bottle - Hallmarked Chester sterling collar - bottle green to clear 
with uranium cross shaped stopper 8cm H

179 Victorian French Perfume Caddy - Gilt metal holder with four hand painted triangular shaped bottles & stoppers - 
11cm H

180 Birmingham c1900 Sterling Silver Cased Perfume bottle - with original Glass Perfume fitted bottle Johann Maria 
Farina - Germany - Repousse scenes to front & back of case & silver gilt interior  - Hallmarks sighted TW Case 45gms

181 Victorian Royal Worcester Porcelain perfume flask - Basket weave with Hand painted floral sections 9cm L

182 Mid 1800s French Porcelain perfume bottle - four sided, gilt screw lid, blue and white with raised gilt and enamel 
decoration and a hand painted scene of  farewelling a departing sailing ship, approx 8cm H

183 18th Century English Chelsea Figural Porcelain Perfume bottle - Courting Couple & Dog with Bird on nest stopper - 
Gold Anchor mark to side (Slight a/f) 11cm H

184 Circa 1870 French Clichy glass perfume bottle - hour glass shape with blue, clear and white spiral twist, hinged gilt 
ormolu cap, approx 10cm L

185 1920s Vigny Paris Golly Perfume Bottle with contents in original presentation fold out box  6cm H

186 4 x HC Paperweight Reference Books: Encyclopedia of Glass Paperweights; Paperweights from Great Britain 1930-
2000; Paperweights of the World with Value Guide; Glass Paperweights of the Bergstrom-Mahler Museum

187 Large Group Lot Royal Doulton - "Rosslyn Pattern" - incl Plates, Bowls, Cups, Teapot etc

188 1930s Art Deco Davidson brown cloud glass float bowl with flower frog, (frog a/f), approx 25cm D

189 13 x Boxed Matchbox Diecast Team Collectibles Major League Baseball 1991, Incl. Chicago Cubs, New York 
Yankees, Baltimore Orioles, etc. Nos. MLB-91 1, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16

190 4  x Royal Doulton English Plates in the Matsumai  Pattern

191 7 x Boxed Matchbox Diecast sets incl. Team convoy, Days of Thunder, Renault Formula 1 Race Car & Transporter, 
etc., Nos. TC8, TC10, TM3

192 3 x 1st Edition Ion Idriess H-cover novels - One Wet Season, Across the Nullarbor + Outlaws of the Leopolds - all Pub 
by Angus & Robertson & with original Dust Jackets

193 2 x vintage Silver  Brushes with ornate repousse decoration and non monogrammed shields - Birmingham hallmarks 
sighted to one

194 1950 's Ladies Parasol two tone blue Lucite handle old world street scenes to parasol

195 Vintage Candlestick telephone - black with Bakelite and brass - adjustable mouthpiece, ringer box - marked PMG 
Commonwealth of Australia to collar, approx 32cm H

196 4 x Retro Red & Cream Kitchen Canisters by Walter Barr

197 c.1964 1st Edition h-cover volume - Walter Burley Griffin - by James Birrell, pub by University of QLD press 1964

198 Group lot - vintage EPNS and EPBM items inc, 2 x Edwardian Spirit Kettles -  Walker and Hall and Derby Silver Co 
(one with inscription), Philip Ashberry jug and a hot water jug

199 4 pce French Limoges inc Egg shaped casket with miniature perfume bottle, Atomiser Circular form with Hand painted 
push atomiser, Atomiser with Courting scene (no puffer) & Miniature plate

200 3 pces Art Deco Ceramics inc Pair Royal Doulton Lynn Pattern D5204 Bowls 24cm D & Cream Glaze Lady Head Base 
20cm H

201 Small lot of vintage pretty china inc, 1940s - 50s Royal Doulton "Bell Heather" demi tasse coffee set for 6 (some a/f) 
and a Victorian figural spill vase, approx 21cm H

202 2 x vintage EPNS Epergnes inc, Australian Phoenix and Jonathan Bell and Sons of Sheffield, 23cm - 26cm H

203 1.5L Unopened 1978 Bottle of 'Courage 10th Anniversary Brew' - No. 0984

204 1920s Bohemian large Domed shaped Faceted Paperweight with lamp work Blue / white flowers in a mottled colour 
flower pot. (chip to one facet) 13cm H

205 Domed shaped Glass Paperweight with gold flakes with clear internal spiral with fitted stand 12cm H

206 3x 1950s Dressing Table sets in boxes labelled 5th Avenue, New York

207 Vintage Ceramic Whites Dripstone Water Filter - Made in Melbourne

208 H/C book - Circa 1870s - The Household Dictionary Of The English Language, founded on the labours of Johnson, 
Walker, Webster, Worcester pb William Collins Sons,  and Company

209 c.1874 H-cover Volume - A Philosophical Dictionary from the French of M De Voltaire - Volume 1, American 
stereotype edition, pub by J P Mendum, Boston 1874

210 1930s Black Bakelite pyramid telephone - model 232 made in England

211 2 x large H/C books with slip cases - Studies and Sketches of a Bird Painter by Raymond Ching, pb 1981and 
Raymond Ching The Bird Paintings -Watercolours and Pencil Drawings 1969 - 75 pb 1978

212 Ltd Ed H-cover volume in Slip case - The Australian Sketch-Book by S T Gill - Pub by Lansdowne Press 1974, signed 
Edition number 618
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Description213 Group Lot c1900s Royal Doulton Series Ware Dutch Harlem pattern inc Lidded Tobacco Jar, Lidded Muffin Dish,  
Open Bowl, Tall Jug (a/f), plates & fluted dish

214 Ref. Book - Moustache Cups - timeless Victorian Treasures (with price guide) by Eradi & Peck, 1999 USA, Hardback 
with dust cover

215 Ref. Book - Paintings of S.T. Gill - by Geoffrey Dutton, Adelaide 1962, Hardback in Slip Case

216 Four piece ladies Edwardian Continental Silver dressing table vanity set - 3 x brushes and hand mirror - Monogram to 
backs, hallmarks sighted to beading

217 c.1875 H-cover volume - Woman in Sacred History - by Harriet Beecher Stowe, 15 Full page Chromolithograph plates, 
pub 1874 by Sampson Low, Marsten, Low & Searle

218 3 x Hummel figures incl. Ceramic 1960s Little Gardener, Metal Figure Carries Water & Carries Water Ashtray

219 Victorian MacIntyres English Ceramic Biscuit barrel - Deep Green with Hand painted enamel blossom & Branches - 
EPNS Rim, Handle & Lid - Marks to base 17xcm H

220 Vintage New Zealand Maori carved wooden trinket box -  patterns to sides and Tiki face with inset paua eyes to lid, 
approx 4cm H

221 Unframed 1950 Ink Drawing - Ice Skater - Signed 'Jinx HMS Ariel 1950 Good Wishes' - 18.5x14cm

222 2 x vintage Fenton Marigold Carnival Glass bowls inc, Orange Tree, approx 20cm D and Butterfly on three feet, approx 
6cm H

223 Large Victorian Crystal & Sterling Silver Scent bottle - Square shape with etched scrolls sterling collar & cap with 
faceted crystal stopper 19cm H - Hallmarks sighted

224 2 x French Baccarat Faceted Glass Paperweights - with Royalty Portraits inc Blue base Prince Phillip & Black Base 
Prince Charles 7 .5cm D

225 Small lot - vintage Australian pottery inc, freeform basket / bowl with hand painted colourful abstract decoration, 
unsigned and Charles Wilson goblets and jug

226 Victorian pink cased glass mantel lustre with enamel hand painted floral decoration and crystal drops (one drop a/f), 
approx 35cm H

227 Early Victorian black glass scent bottle with white hand painted enamel waterbird surrounded by wreath design - 
crown like stopper, approx 26cm H

228 Michael Hook Australian Art Glass Perfume Bottle Purple ball shaped with clear crystal stopper - signed to base 13cm 
H

229 1920's Millefiori Flask with stopper - Millefiori canes to base & mushroom shaped stopper - possibly Arculus - England 
18CM h

230 c.1930 1st Edition H-cover Volume - New Light on the Discovery of Australia as Revealed by the Journal of Captain 
Don Diego De Prado Y Tovar - edited by henry Stevens, pub by henry Stevens, son & Stiles 1930

231 2 x 1930's Britannia Pottery Company Limited (B P Co Ltd) Omar Khayyam Plates 24cm D

232 c.1921 Boxed H-cover Australian Art Reference Book - The Art of Blamire Young - Special number Art in Australia, 
pub by Angus & Robertson, 35 tipped in Plates in Colour

233 Large Art Deco Czechoslovakian Clear & Amber Glass Perfume Bottle - Stepped sides with v shaped amber panel 
front and back with etched floral - fan shaped stopper with V amber panel 24cm H

234 Victorian Ruby Glass perfume with hand painted cameos  lady portrait & overall hand gilt scrolls with clear stopper 
15cm H (a/f)

235 2 x Victorian Lustres - blue glass, gilt decoration with crystal drops, approx 22cm H and 28cm H

236 Victorian French Gilt Perfume Holder & Bevelled Jewellery Casket - Oval mirror with gilt scrolls & flowers - bevelled 
casket with fitted Crystal Perfume bottles & stopper either side. 24cm H

237 Czechoslovakian Glass perfume Bottle - Peacock form with frosted raised roses to sides and lower section of the 
stopper  20cm H - 15cm L

Entries and Enquiries are welcome for upcoming live webcast auctions.
Receiving goods on Mon & Fri 10 - 6pm

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook  Twitter  and Instagram  
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